УТВЕРЖДАЮ
Заместитель генерального директора
ОАО «Гшишм ̂ ан сгаз  Беларусь»

/ У ,______ 2021 года

Протокол №1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
по подведению итогов маркетинговых исследований

№22_ГТБеларусь-5.2-28-005
(номер закупки в Плане Группы Газпром 21/5.2/0069830/ГТБ,

номер ППЗ 1000894753)

на закупку услуг по техническому сопровождению эксплуатации систем
контроля и управления компрессорными станциями ОАО «Газпром

трансгаз Беларусь»

г. Минск 26 ноября 2021 года
14-00 (время минское), ул. Мержинского, д. 4, комната 22 (зал совещаний)

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
44 785,16 бел. руб. без НДС, 1 317 176,53 росс. руб. без НДС (53 742,20 бел.
руб. с НДС 20%, 1 580 611,84 росс. руб. с НДС 20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Организатор: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о проведении процедуры маркетинговых исследований

№22_ГТБеларусь-5.2-28-005 и документация о проведении маркетинговых
исследований были опубликованы 16.11.2021 на официальном сайте
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» http://www.gtb.by/ под номером
2021-956, а также на официальном сайте ИС «Тендеры»
ИРУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»
https://icetrade.by/ под номером 2021-943353.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок
участников: Республика Беларусь, г. Минск, ул. Некрасова, 9,
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 22.11.2021 в 15-15.

По истечении срока подачи заявок не подано ни одного предложения
от Участников.

Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» решила:

в соответствии с пунктом 15.8.4 «Положения о закупке товаров, работ,
услуг ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром (новая редакция)»,
утвержденного решением Совета директоров ПАО «Газпром»
от 19 октября 2018 г. №3168 (далее — Положение), признать процедуру
маркетинговых исследований на закупку услуг по техническому
сопровождению эксплуатации систем контроля и управления

http://www.gtb.by/
https://icetrade.by/

компрессорньши станциями ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
нссостоявшеися, так как не подано ни одной заявки на участие в
маркетинговых исследованиях.

Председатель комиссии

Члены комиссии

Лицо, ответственное
проведение закупки

компрессорными станциями ОАО «Газпром тпансгач
несостоявшейся, так как не подано ни одной заявки на участие в
маркетинговых исследованиях. участие в

Председатель комиссии

Члены комиссии
.А.В.Шибалко

^В.В.Дсмешко

О.В.Гошко

Лицо, ответственное за
проведение закупки

_А.Л.Авчинко

В.В.Груша

И.С.Раткевич